
ZARZĄDZENIE NR 24/2023 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 2 marca 2023 r. 

w sprawie powołania 
komisji do opiniowania wniosków o przyznanie dotacji na zadanie 

w zakresie rozwoju sportu na terenie Gminy Tomaszów Mazowiecki 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz § 4 uchwały Nr XXIII/123/16 Rady Gminy  Tomaszów Mazowiecki z dnia 
19 lutego 2016 r. w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji celowej z budżetu gminy, sposobu jeje 
rozliczania oraz kontroli wykonywania zleconego zadania, zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu opiniowania wniosków o przyznanie dotacji na zadanie w zakresie rozwoju sportu na terenie 
Gminy Tomaszow Mazowiecki ze środkow budżetu Gminy Tomaszów Mazowiecki powołuje się komisję 
w składzie: 

1) Sepkowski Przemysław - przewodniczący, 

2) Maciążek Aneta - członek, 

3) Czechowicz Magdalena - członek. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8571CEAE-F7FD-455A-B888-B537379AFC76. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


